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ElN (ﬁﬁ:) 38,047.26 36,366.17 36,547.58
;D;P » KBRITERA (O 37,458.94 35,065.99 35,134.39
K BB N AR S 6.82% -0.19%
MEARARE (ZriA B 155.58 147.66 138.91
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BREHEFER (D 33,710.40 31,941.67 30,239.75
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BRELSR L (T30 9,544.47 6,302.30 8,118.14
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FEEARNEAIEAR—F . 2015 5 2017 4F, B OEISMANAEL SR A4 Bk 8,118.14 75
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4,000.00 -~
3,500.00 -+
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MAFIBE W REEF HECEN 167, BIRAFARHE: 1) 2017 FEXEEMHPHAR
FRER. 2) EEBEAARHBRTHEEX 16"HNEHE. 3) HIlEXEEELR
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T FERE T SR B 2 M il 3 DA BRI A F A3 o 7 2E I s R 75 R, TR 5 R 31 e
PESH M AATE H 8 B EE i 2 Th AP AR A S . Imi PR R, DL R 3R R J5 A iR
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AR, RAENEAAFL S 3% H 236.43 Jiot. FEFMAA SRS RIS i #E & 1.25 120
N, HEMEESFER%ER 0.80%,
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MLSE 2 HRMR IR T, 5omy i ReiE A B S, o — 5T, WiseiEA T 2016 FALE
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SR EHRIE IR, FECE PEE 2018 RIS JJRUBCE AT TR, A TRRMI AR ok
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SR, ML BRI : & PFIET 2017 4F T BB S i R (1 i 1 o,
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Poiffiz 2017 SRR AW REIE R < E M 167 F0 B i T REAE ] IS 12 AR B 1) B 1k
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FEHRAEERIAT IS IR PR, DL R 5 R KB AN RIS )5 5 L, B s e H
e AR el T T 2, IRAME AR I Rk . RIS, B s AR RRCR
FEALARN 7RIS 1), BEARRBEIE 22 H, &Xis 045 3 A4S 11 16.98 ik
BAMIME, R CRIEAH DA A AT DL TIUE B3 TR IR 76 A o

S, S BXEIET 2017 T SN R A Im T, A
TR T oI IE i & 1.25 (0 B, R AR S 2% F 236.43 Jiot. & Mg
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ZEMRErE, RS AL, 2017 K% 2018 4, HI T MR R BAT =M E)
DA K AR FH B 0= A I B PR 5 5K, [ 25 RS 3] B IS S AN TE H 3 B g i A o
FAERIRAE . GRS, DL RIRE G R BT AN TR IE )5 5, & PO /e H R
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W& 6. HEXHER, 2017 45K, Wie@F M EMNEEWEEN 167, 1EH 1,697
JiTt. BZE 2018 4£ 5 A 31 H, EiHRHTIH 421.40 7570, FINERFT RN 74.42%. 2019
F11H, ZEMRTEERRERAE. ERAR: 1 ARHEERRIER M EMEiE
JEERE, “EX 16" EEN. 2) &8 167Hin 2019 A 75 i 4 2 3 i SLhx
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ITZEHFREHHERL.
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(—) A ARBWFEHTEEN [H) E NGB LR, “B % 16" RET R
2017 4F 10 H, EXiFisHit “E2 167 fenf, HIKHE N 550 J5t, RN
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T “EX 167 5 R0H N 74.42%, NGRS, CATERARSE BB RRE
VAEE Ny T AHE TR R AR R = TR K (K R 5 O A — 0
T R
() &E“E X 167 HE 2019 FFARRHIME B R EFRIF, MR E H B IHEE
T SE 1z MR AE B JE R

HH W7 RESE R0 1) ORI A0 2013 FEMUAT TR AE ENUBEIE K, %
Wi 7 AR PR R RE, DR A IE R 2014 IR EEIE I SME R AR4ERrZE . — 5T,
MLGT AT ARIE E A IR iR, JEHAE 2017 SELCRTIZ T IRE,  MifA
MG RIESR T, Som FrReiE ML g S U0, WrREE A T 2016 SEALE
COPrteREiE e R, ISR B M AR O K s SV AT IE R KU o T IR BRI
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Wrae AL E AR E . B, WrsgiEs] T 2017 4 L =05 h A B PRl A 1] B it
BT “EX 167 . WTREIEAM WA R M2 AMAR,  PAIRAN 2019 £ “F
167 K FEUNIE pER . WA TR T 2019 £F 6 HATIAE 1 4-5 3 WEZL 1)
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Wraed A 2017 4F 10 HHG “E 2% 167 &, WAFHA 1,697 5t, RMRHEH =T+
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BT IHEUCR WA BOHT R S0 e M PR 26 H, THERME 2 5%, & H it
#7IH 60.2 /370, % 2018 45 H R 7 M H, RititH&4rIA 421.40 575, AHXKHTIA
TEANHTREE R PENL A, REOE AT 24 S WL BEE R (1) SEBRIE B IGO0, £ & 2 vHE I AH
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(P> #hFRB RS

AR CAEREAMRE B “ENEEHER S M= PRI R &R o

HTRE IR AT (=) HiREIER” i, 1 FhFadk BE T AR ] & OIS I S
“CEX 167 RIMBCHREN: 2) 4G “EN 167 RIHiln 2019 AR s B A SR
T, ANTEHE R ) & DS T A AN SR R . DL 3) 25-G Wt RRE AR [ s B 4T IH B
R VLA T 2R A I AN FE K W e R A THR A M. Ak, AR CrEE A
WS BN EIEIR ST = BRI SRR R 43 A B8 T e R 4y
Bl (—) EXIFIE”, “HNEEIEIIRE I = bRIEE I SRR R 4 b g
TN (2D TDfgEH” LA “BB s EHEMHE 5 = b5~ 5%
BN I B Ve e R 7t o v A G B i 1 Y 9 52 % 7 Bl QTTRE X [
DK IEEAE” JE — TR “ M A E K R SR A —Sugn 7R v,

(B FAPABEEEL

SefzE, MO SSEIRADY: AR EXIFIEHE “CEX% 167 R MK E AT R AE
THE, “E% 167 R ERTIRGHI Ry 5%, il L, CrEEARS BT T A
LR . T AR A ) E MRS I SE CE D 167 R BRI TR T R R Ak HOH K
EHVFER RS, AR BRI T RE B A A E RIARRE V. AL, WraeiE A L AE R
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KINTT WA NRGAA, LAREh 2019 4 “ &% 167 Feil PR S B /8 0. AR REE A
M IHECR, LT AP SR BRAE 93 IR IR AT 4, AHSRITIH T A e A (170
JRA,  REUSAT U M BEE A (1 SEPRZ E TG O, A2 T A S HE -

ZiA, Ay RIS E XIS & <% 167 fe K E AR E T, “ 5
P 167 FeHVERT MR 20N 5%, NGB, CAERAMRG AT CHN IR i
REIE R 1) & Mifpis Sk “ &% 167 FeEZLR N 1 vl BEIE MBI 7K it 12 Ha v m] ik
FIXRS, RN AT T W REE A 228 A e k. LbAh, W REEA AR T R T 31
MR, BAGRAR 2019 48 “ &% 167 Fe K T Bz sk 1. ARE i BEE A K37 1H B,
CAFS T ) {5 F A FRAE D9 3T IH R EEAT SR, A ST IR T ST REIE R BN R A, g
R W BEEA (I SEPRz ETE O, A5 &2 T A R E -

-

W 7. BiEXHER, HiakER] 2016 Extsr it — M B AMMAHERE"S, ik
SE R AR AR BRI SN BR B A AA T A 8 I SRR T RSP R A W55 . Wi REEF
2017 FER A B NGB E M 167, EIRAT: *FEHEE 2016 £E. 2017 LEHrAeEA
MAAE S BB, FEEMMEERAENL, HREEREHWGRER EE LSS
IR EEME . FMSLIV B M 2R IR R RN

SR

(—) #hFPEEE 2016 4£. 2017 FHr R EFIAGARFLGE R GO, FHE AT %%
AR, etk MR G W eeEF 38 W5 ER R & E

Wrg @ H] 2016 SEF 2017 FEVUON « BAS B S 55 T Fi e A REL 52 b 254 O 1 e AR 3%
R4 T

i it
2017 4B 2016 4E

B 6,537.09 10,413.97
B A 5,942.20 6,849.72
R ARAE S5V 55 2% 5,562.27 6,142.49
Forr: MARAR BT 2 H OWSARAR 5D 4,937.28 5,181.15
AR 9% 430.33 760.15

FrE AR L 3 15.33 51.7

1-1-20




2017 FFFF

2016 “FBF

Firefifi 1 2%

179.33

149.49

P AR AL Bk 55 B A o B kR A

24/

93.61%

89.68%

Wt B I LR T e A DS IR B R (58 7 BoNIS SR T ThAE, 2014 4ELICRFEEE
AAMEMAEATEE . BRI, 2016 455 2017 EFTARFEL SV S5 AR G 1 2 F 235K
6,142.49 Jijufl 5,562.27 Jiot, MRANFAGEML S 9% FH o5 I AR H g R 43 Sl 89.68%
LLJ% 93.61%. AP AR 55 2 FH 2 A ARR 55 b 55 oA 2 FH 1) = 2R B, 2016 4F-5 2017
T R R AN AR 42 2 1) 5,181.15 J3 TG EA K 4,937.28 J3 TG, i AR ANAE B0k 55 BT
PR AR E L A LU AP 43 51 R 84.35% LA B 88.76%, 1 L, EH KA ARAR 55 9k B AR B

R BRI E MV AT, BE IR T REIE A ) B A K

Wi REIE R ¥ is & [ L COA N3, it ELielEl e, 32 [ brlE A iz i ks (1 5
SR Bh RN, T AR BT 2 1] = 2 I8 B NTIE 58 5 B AT b [ R R IS A0 45
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(=) HFEHEEHEN

AECAEEHARE S “BAEEREC S = ARRI B M SRR &R 7
HrEe I e A b/ (=) WrRgIEA” o, #hFediiEk 2016 45, 2017 SR REIE A MAAAL
TGO FRAE S MIAAL BT 2 TG D0, AP e 4t o5 I e A 280 L S5 BRI I &
.

(=) FAVEZERL

LRt ML S A Y WA B DL TIZE, MRS A A
PR E AN . BT 2017 ST BIgg, SR 20 LSS, min
PR 5% 2 FH 8 T3 37 HE IR b3k s [R1INF BT Bed R A T e S TS AR B T e A £ 2R
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TEMOLI 5 B R TR A I R R R

EI=F
(—) RABEA G AR SCE DL

TLHFIZimimAT 4 BEAERE, Jorh “WIM 657 4. “WIM 667 4. “HIM 357 M N
THE IS, “WIIN 367 F& i id il Bt Al 57 A .

IRHETT IS 5 2011 4F 9 H SR SRR ST A PR A R 21T 1 (HEAfa s 55 A 1H)D,
VL3 Hin DA R 5 L 55 7 =X 1) 4 R < AL B PR A Wl AL B B A — A, DSl H ke A
H, MG 8 4, MEHFEXf. MEma U ASEMGER BMR, & X ASNRT
151,258,867.11 Jt, G A 4 i b [/ N RARAT A AN 5 A RL B SRR AE R %
e N BARAT A 1 [ B SR S A e g, AL AT BORHRL 655 R 56 4 HH A BT % . 3T
VS i AR AR 4 R B G PR A W) 20 RSO RR i, 4% CMEARR B AR BR A R ME T
B LA 1 eI ks B IANEAN . 4 SR L T

BA7: TG
H# & He: &g Hr. HFFE

2013411 A 5,014,068.36 2,488,436.36 2,525,632.00
2014 4 3 H 5,014,068.36 2,529,784.22 2,484,284.14
2014 45 H 5,014,068.36 2,571,819.11 2,442,249.25
2014 % 8 H 5,014,068.36 2,614,552.46 2,399,515.90
2014 4 11 A 5,014,068.36 2,657,995.86 2,356,072.50
2015 4 3 H 5,014,068.36 2,702,161.12 2,311,907.24
2015 5 H 4,912,704.11 2,645,695.98 2,267,008.13
2015 48 H 4,850,564.92 2,629,201.94 2,221,362.98
20154 11 A 4,729,009.68 2,554,050.30 2,174,959.38
2016 =3 H 4,610,287.96 3,021,051.77 1,589,236.19
2016 45 H 4,610,287.96 3,058,600.42 1,551,687.54
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H# it ks H. £& Ho: MRS
2016 48 H 4,610,287.96 3,096,615.76 1,513,672.20
2016 4 11 A 4,610,287.96 3,135,103.60 1,475,184.36
2017 % 3 H 4,610,287.96 3,174,069.80 1,436,218.16
2017 5 H 4,610,287.96 3,213,520.32 1,396,767.64
2017 4 8 H 4,610,287.96 3,253,461.16 1,356,826.80
2017 11 A 4,610,287.96 3,293,898.43 1,316,389.53
2018 %4 3 H 4,610,287.96 3,334,838.29 1,275,449.67
2018 =5 H 4,610,287.96 3,376,287.00 1,234,000.96
2018 =8 H 4,610,287.96 3,418,250.87 1,192,037.09
2018 4 11 A 4,610,287.96 3,460,736.31 1,149,551.65
2019 43 H 4,610,287.96 3,503,749.80 1,106,538.16
2019 %5 H 4,610,287.96 3,547,297.91 1,062,990.05
2019 =8 H 4,610,287.96 3,591,387.27 1,018,900.69
2019 4 11 A 4,610,287.96 3,636,024.62 974,263.34
2020 4 3 H 4,610,287.96 3,681,216.77 929,071.19
2020 45 H 4,610,287.96 3,726,970.62 883,317.34
2020 4 8 H 4,610,287.96 3,773,293.14 836,994.82
2020 4 11 A 4,610,287.96 3,820,191.40 790,096.56
2021 4 3 H 4,610,287.96 3,867,672.55 742,615.41
2021 45 H 4,610,287.96 3,915,743.86 694,544.10
2021 48 H 52,610,287.96 51,965,188.09 645,099.87

At 198,613,311.95 151,258,867.11 47,354,444 .84

“CHHMN 367 AT AONRER T AL G AU R B A L. AR AR T A B St b,
VLB R AT 46 B, B AL 5 7= A el -5 SR AL S A BB E P & P B & RN
FANGE = BINIKANAE , K B AR S AT 3R U E K A A R NN AL, L ZE B E AR
AP RS ol F o AR 4 Ak 22 AL 55 THR), YOIz %y 2015-2017 449 7l S2 A L 4: 1,950.63 /3 7
1,844.12 376+ 1,844.12 Ji 70, 5455 A\l ©T 5% F] 786.65 J376.546.57 J3 It 465.26
JiJt.

(=) HurSiEmEMEMAAAEN WA EE IER

LA S MR RS R T A AU ICIE D, B2 A RMRIEAEZ Y H, 1LiEiakh 4 A
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A&t E N 93,127 Wi, BEAKTE M

Fs AR PR :VEE kv it H# BB BEM
1 B 35 ity & 2008.03.19 HA 22,446
2 B 1 36 Rl B A B 2013.07.17 G| 46,489
3 B 65 iy & 2008.04.07 HA 11,029
4 B 1 66 & 2006.12.25 HA 13,163

AN 93,127

(=) BRI

nr CAEREAMRE PR NEEERRERTHE 50 = bR 5 55 RGO 8 2 A
REATIITIRAN M) (=) T el #h7edlidk 1) VLigisfm i 5t A ST ANAH O O,
B EAR TEEMSE M. 2IEMARESE. 2) H aTLEES 64 i o 5 e
FEW 4 BEREARE B T B .

() FAPAZERL

ZeR% A, MSLIV S5 IR N O VIS A P 55 A M A AR S B0 LU H TR ik BT
M GEMAHAE N 4 BEAAR S AZ S0 0 e AE S 2 A oA B J T 3E AT 1 AP Fe P e

Sz, 2PNy YIRS ey P R B3 AR BT A AR S 16 B0 LA R B A0 455 R 5 AL 6%
FATEAN 4 MEMAR B IS J0 15 0 L2 A8 B AR T A L B 19 984T 1 AhFE 35k
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[BIAR 10, HEXMHER, D BNESENEAEMM 9 . Hp, 187 2017 F)KCE
LIRFBRBIMEALBEFIR, 1 BKTE 2018 £ T LERXBH ML BEFER, H5h 3 BN
W7E 2019 FEIA B SR b B AR . 2017 SR E X0 S BAEAN 1 48, SEhris &% 70,929,
00 M. fR¥E 2018 £ fEE MGIE B A IEIZIZ I EFILINE, 2018 & MBI R 3
AR, 2019 4EZ 2020 fEFERESERM 4 FHSM, ATHREBARGE. 2) ik
PAETRIEA S, BNUEIBITE 2018 4ER 2020 SEARIEWTHEEEERAER AT (LT
fFRUTREEERD) RENERSSHER 1,150 A, BATHHELZ BRI 35.29%, F/K
AF: D GEMRER, AARFEEFNHLTRFESSMEEME, WRHER, B
KB RARTRB S ZILE; 2) A AWEBE Bl E NS 2018 MWL) 3
AR T CAZEMMUEL SR, FHRANEANEREZES. 3) HakE 2019 £F
2020 FHE LI 3 REATAD UG SER (8] 32 77 BRI SEA A%, 2019 4F 3 SEARAHSR I AL E
JFRBIREBRSE L . EHILEZEE . PHETZEH KRR

(=) GadtEsn, HERBTNMLERESARMN, UFEE,
ST E LA R T S 5 2 LR
. EEHTAMIRL, A TR T A TN R A

IR T R Y KA T i R AR, 2 % DA RS A 2R
LB, A KRERUE 5, EESS AR RGP # ) (0 AR
WS G AR AT AERIE R, N RAE SRS P AR ILR I ARG S, (EIE
2 i I 75 o000 40800 75 S M L AR AFSR A M 32 0 3R
5.

S8 HER B SHIHEN EAVRE SR, W REHT A 3 4619 s A 5
b, RATAFIA TR AL AT, IE T (T 5l 55 OB 2
R, S5 BHESIRE I BT L RIS, 865
L4101 P17 A8 R 8 6 P ML R R SES M T 5 70 O 2 25 LA
AL 5

2. MFEAERE, WNHEWRERTRER 52 LA
N T FEEARRIIS T 55 I Orofr & BB RGN, & D432 08 S0 S0 S AEL A AR 11 75 5K
BEAT A BRI . BN & s SN AR is B, A e B DL ST DR TE I8 A HUN 4 R 3R
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BT«

F£ H 2018 & 2019 4 2020 & 2021 4 2022 & K BEH

‘J—L e
f{gﬂﬂu%@i i 280.00 167.00 242.00 242.00 242.00 242.00
Jil ¥ w (i ) | 4,228,000.00 | 2,521,700.00 | 3,654,200.00 | 3,654,200.00 | 3,654,200.00 | 3,654,200.00
GERAE S AD % N GV

20.74 24.21 24.69 25.18 25.68 25.68

RRLVALEY)

52 il
9](‘?%5%.):.35522'-‘ 8,768.90 6,105.00 9,022.20 9,201.30 9,384.00 9,384.00

T, SRS R AARYE W R R R SR A E -

Bt

(D 3 FifsEizE: e >08EH e MMEMNZITZHmER, &XiEe
2018 £ 2020 FA&HHT AL ] R Gt N B BHE M 0y 1,150.00 J30E, %12 fan 2 AT
TSR 35.29%, HH 850.00 JiMid R 3 AR HALE E M ks 25 5, 300.00 FTMZ AR 1
EATTIH NG S5

(2) RKATIL IR et & MXEE M ok 55 Kk g, 3t — 4
LV M55 71, AW e E Mis 2 s R AT 455, EEA R 1T
AR AR LR b, XIS THRI TG 2 itz in, MOk 55

bR R E JA . A S I 55 BT R A S AROR L 35 R e B, 25
B SIHE R K B A MRS 17K Z 800 g 25 AN 55 J 5 B o M RAR BT peAs,
Ji a5 1 SR A AR R — B BRI 5 I RIS 58 5 Pl A (R EERBL D JE Al
SE S IR AL A, P AR SRR N AR ANV E IZ A . T iR AL iz i R AR
I B %S IS & R L SEPRIs /KPR SR E i€, 18t S R S 25 A s
O TN A 1) 75 38 RS 5 AR A R 300 DL A

(=) #FEWEEBE Bl =E XIS 2018 FHIELH 3 AR T D2 E MY
LER. PN E A2 775

BEARMERIEAE Y H, =MEIZE 2018 FFiH R E 1 3 fLAn 2 E sz ke,
T 8 Atk NIZ S, MBI “HTEE 1786 “Wike 250 f“Wigt 5%, MAAEE
435 7.41 Jim, 4.49 JMiF0 5.08 J7,

(=) #FEHEE 2019 FF 2020 FEHEEM 3 ATAARUE KBl 13 57 KWLy
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/

¥, 2019 4 3 MEMRARGRGIMEA B EIE TR BRI ;

MR & PO TN RIFIIZ F7%cHE, “B M 67FKAE 2018 4F R 247 1k B 5 il 4b
BER, “EX 107 . B 127FAE % 157K AR 2019 A IA B S 1k AL B AERR .
AT ARUEAR RIS IEH TR, & MBS HLE 2019 44 2020 4EIWE 4 AEATA AR AN
B AEge, ol 3 AR 2019 4 6 AJEATINE e, 4 1 ARAK T 2020
96 HIRAIWE 5, T B M AN AL S AN 4 R R TR -

e RS E R () BB 70

2019 4 2020 £
B 1 4.00 7,400.00
i 2 2.70 5,300.00
Wi 3 2.70 5,300.00
Wit 4 4.00 7,700.00
it 13.40 18,000.00 7,700.00

R B SRR, VRS SEE H TN R AR B A R P

5H

2017 4F

2018 4E

2019 4F

2020 4F

2021 4F

2022 4

SR 133z F3 7K )

42.83

41.47

48.67

49.53

51.53

51.53

(I HIEH IR

P DR AR “FAT RO 2 “— . DEAR N
WS 2 “C=) BGIHE SI0BLE ARG 74T LIS 3R

() FAPMBERRL

Zezd, ML SR AY : WA & M Y B R S B UL, T YT R X
MANERRLAAGAA . T, AR 5 003 e b 55 (0 AL S0 5 I AOR (0 55 R S e, 46
B I AR R B A MRS F17KP Z2 00 52 25 SN 55 R e o AR ARAL BT A, Tl
W7 A5 P s S AR AORT — B RURRE R S5 391 P _EIEAAE 52 5 B A R R A il
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B 52 5 AL B AR, B AR SR A DN AR (M AN E 32 A, T 1) 2 38 A 5 b
MM AR T ULAC . BEA BRI R EE 2 H, & XifFis 2018 WA 3 AR
BOME TR, JET 8 HM AR NIZE o SRR 7 M in s i PEAR R S L, & 2%
iz S BT 1 OIS AT ARG THRI, Az &5 v ROBA S, A DRAIE s XIS iz
TIETIIRS AT T, RENS ORIEAH OG5 R (I PRAT LA S TE BB AE 55 IO R 52 7 o

Zetzd, VHEITIADY: IRYE & Mz 2 IR Aas s i, 00 75 20 A
ANMEAR . FRIYT, AR 25 132 Sk 55 A BRI B0 0 2 IROR IOk 25 A B |, 45 %
W AR R B A IARIE J1 K1 ZE 800 58 25 AN MY 55 ) e o AR B A, 330005 36
5 7 se 5 AR IR KRR — B, BIARE I 15 101 P9 LIS 58 5 i A IR D R Bl 52 &%
ST R AL A, W AHSRAE AR SR AMENYE I8 BAS, OIS 2 il A 5 AME AT AR
MAETTMUL AL . ACEA B E 2B 2 H, B %z 2018 EHWE I 3 MY Il
B, JFT 8 A BN ZE . S ARRER AR s PRI R 1B DL, E R O
2T T VISR AT R ARR I TR, iz ST RIOR STt R ORAIE & Mz 138 1 7E Tl
MIAFarh B TE,  REvs DRSO & A PAT BL R FIE BB AE 55 R 7€ 7 o

AIRR 11, HECHER, TRIEHATREER 2019 B MRS 2018 K 51%, HK
AFGEWRRIER B EMMEZE S X BF MR 2019 4 11 BB 3HRE L E . 3T
FRVEEEO, *FubkEE 2019 FE WK TSI . 183 20 55 81 10 A VP4 T
HRFHFHEIN.

(—) HEXMFER, TRBIHTAER] 2019 sEE MR NE 2018 K 51%, &
RA R AW RLIER A MAIIZE ). K EAMAN 2019 4 11 BB B5RH AL &
TTBSRYEAE L, #MFePEEE 2019 4F7E U\ AT SEEL M

HAT, WiReaR a-AMm 1A, Sy <=2 167 %, #EMy 2.85 7, 2019 4 11
H, “EX 167 R am M2 AL E, Ry E R AR AR, AFHT 2019
&6 HHTIEE 14 4-5 i R AR M FIE J7, TR LAB I 4 3l w0 i
BB, W RE IR AR SRR FE AT 1 B Bl T

Bfr: i
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2018 £ | 2019 4F | 2020 4F | 20214 | 2022 4¢

a4 | BB | SHEEK
BH =

R B e (6]
fn | EO% 16 12019 4 11 A 2.85 2.85 2.85
271 i1 | 2019 4 6 A 4.00 - 4.00 4.00 4.00 4.00
AT 118 1K1 2.85 4.61 4.00 4.00 4.00

2018 4F, WrReE R 58 MBI L E MBI RT3 EHE R E KA F
(2018-2020 4F), &R EFEE Bt EmEEN 150 . RIBIAIE J1KF, “&M%
16”5 W AFis¥nae /18 77-80 73, 2019 4F, ARAEWTREIEA]HrisE 1S E N, itF
BHife 12908 125 Jimli, H a7#iaeE A2 E 1) 3 IR IS & R Re fR ik is 115 372 5
FIF, #fafR 2019 SESZBL TR A BNV IR

(=) HRBHEBN

PR ECEEARSE T “HANE LORPPTHETER” 2 “—. EATZR
PGSO 2 “(F) WigeimA] 60% I BUPTEAL B AARE O 564 T LA 7 9% 5 o

(=) FAPEERL

LA, WAL SN A EEWEEIER S E MR T 1L E MR TR 3
EHR R E A 2 e T R, RS E A MIIE 1 R EETE L R, 2019 SEE
M B AT PLSEELME

SR, PEEITIAKN: 55 W aEIER] 5 & MRS 1L E MPREL ST 1 3 E 1K R
A TRZE R B, RS E A RARE 1 LB BTSN T, 2019 FHIENIRN A
AR PASZEL

W 12, HEXMFER, LigEk B arRE A FAMM M. LHEE R
FAARAE S NI B R 2021 48 7 A 31 H. BIRAFSE HETE /A 2 K B 57
PHMAE 2021 SERHIRIIE AL, AR VTS R TR A E LN BT e . TE ARSI
S5 I AIVPA TR B R R R

(—) i BB AR KB AT 2021 F2HRIFL, *FERFEILIEIE
Far TN 3905 b TN B T SEER A
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I, LiEsi G 4 AR, b “BIJH 657 #&. “HIJH 66”7 F&. “WIMN 35”7
RN EEUS, “WIM 367 FOMIEM B AL STy BT Aia I LieE, Jf

XFECTNI )iz &, 2016 FEFE iz E, JAYERFA/E 300 /THEZE 380 iz fa], H
Hr 2017 FESEFRE RN IS B4y 380 JiMl, 5T KA e Wlis A AR, Hikd ]
S5 WEATEIE J178 M, F BRI IS 5y 56 BTN I 2 %8 18 B A AE H AT 1A 2 1%
%, BUA I8 717K AT DASCHE T R AR 2% o AR CREMa s 5 & 1) 205€,
LT IR i B, VLI i B RN, 20 AN SR IA A% 1 T, SER R AL TR
S S AR BT A ARSI, BT R ST BN S L IS i g e AR
M, AR IEAEAEEAEH, LT A RS S

et | am | e | S0EE CH g o | MTETTHR | SRR 0
BIJN 35 | BUPSME | 2008 4E 3 H| 204143 A 9.75 23.25 2.24
BN 36 | BUPEMY | 2013 4E 9 H | 2046 49 H 4.42 28.58 4.65
BIJN 65 | BUOEME | 2008 4E4 H| 204144 H 9.67 23.33 1.10
BIJN 66 | BUOTME | 2006 4F 12 H | 2039 4F 12 A 11.00 22.00 1.32

it 9.31

M EZRTLUE Y, YIRS oy H AT MR A i e, ARGE S IB IS vl B 5OR e i 2

WA BB SR FAB AT A € 90 SI itz i M 9P i 1 2 ) 58 P e AL ) PR 60 ) (327K (2016)
230 5) Mg, HUBTMHRIEMGES Y 33 4 (%), {LifFistIla 4 MM T4 g IR A
20 VAL, SO IEE Y B A7 E O/ 9.31 J3nG, FIMIN B A7 i I REF AN

LIz 2016 SR LA R F 91z & DL SN TS DL -

b=l 2016 4EEF | 2017 4EJF | 2018 4EE | 2019 4EJF | 2020 4EF | 2021 4EFF | 2022 £
Fizk (JIMD 306.02 388.38 388.25 388.25 388.25 388.25 388.25
N (I8 9,676.31| 11,049.86| 11,587.70| 11,698.90| 11,780.30| 11,863.30| 11,947.90
HE AR 14.19% 4.87% 0.96% 0.70% 0.70% 0.71%
iz EE AL 2017 F—8, S5&MNGE /IR, (LiEEI A s J1m]
DA A SR VLIS f R RS B 55, Bef8 ORI AH OG5 [F] AT LA S FIE Bt iz b 55 1) 56

Ji,  SERLTUY A A KT .
(=) HFEHEEHEN
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bR ECHERAR G “HANE KONV 2 . BIEAR T
PHETEOL” 2 “ (00D {TiREE e T7% BBl BARTE B0 #00 7 LAAN e 3% -
(=) FMHHZERER

ZEAT, SIS YIS LABIAT I8 J) 58 Rk 2017 4R (1) Tis &y 388.38
JIM, R, EAR“HIM 367 ACRIBETOHL R M CK T 2021 SEFIM, (EARYE AR
WHISE A H) Z5E, MGG M n, TR AR, 2058 SRR 0 S I R0 %
N1t WO G E AT AT IS T, AL IS IS 717 R
(R T £ d2 /KPR 2017 4F TGRSR, DRI IS SB G328 71 n] LA R3C%
VLSRR R, e CRIFAH DG A Al AT LA TUE B I8 AT 45 IR R 56 A, S IR T
R NS

%A, VHEITIAK: VLIS DAL 18 ) 5e i 2017 fE [ Ri2 &y 388.38 i,
T, ESR“BAIN 367 Feitmh v R ST PO T 2020 AR B, (EARHE M AR R T R R
Y A5E, MSHARR M i, VTS AN, ZE AR IS R 1
TG, ORI S A AR BT B OB LS TR, A2 LS s S = A g m o (5 if
T B2 i 2K F8L 2017 30 AL,  BRITLH IS Sl A s 1] DUA R
IBHIARI I, e CRIRAH DG A A AT LR TRUE B I8 AT 45 IR R 56 B, S B T 2 )
NS

W 13, HIEXFER, ARZSHRIEEXIEE . LS eEs 5%
BAENEELKRIL P T ERMmEHE, TEUTRERRGNBEREERAE, &
TN RBZ BHIEECR . IBIR AT 1) A FEHBARHI BRI 2 R B
etk IE R LG, 2) SRR 5 ET)E RIS 5 ZRAE L LA KA IREE 5 58 A <
B 5 HEWWARLE, #AWRBEARZGRENE (ETARERR-EHEH
INEY BH—%E O3 FMENT=4F—KE (—) FJFENT LW AT RS KEK
5 HIMRE . TRV 55 B R AR AL B O R R AR A .

=1
(—) A FRWBERHIE = REZHHRE . BB N KE LR ESE
ARREABR 22 7] &% . LI LG BEm A (L N & IF8R “hri sl ™)
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MER DA RS fan o £ TR Is Sk 55 O E - 3 FXR I 7] I RIR AL &y i ds I ok iz
S, PRMPDTRIE, MEARALST, eSS, PR m RIBER IS R 5 R R O
HTRE B I A IR AR (BN faIAR “HrBE s 717) IR SRIRIPRE 2 =] Wi g s % Rt LA
LFF s XN LN S IFGERR “IRELAR] ), JNRIRAS S f B E 0

WTREH IR EAC BT A w], RHrRe RN N e B BB M RBARISE T B, i
TLA8 Fs i K IR KR A, B B R A R LA SR 20 LA SR ML i — /2
VST VA e oFES: WK o Ko AT

AN, 3 FKARHIA = SRR A =] A IS fnll S5 1 DL T

BA: It
2016 4 2017 &£ 2018 4 1-5 H
bR AT ‘ ‘
ey EX NS L EX T NS L EX TN
migon | PEEN TR s | FEEON TR e | FEEAN | TRy
LigEH 9,676.31 9,676.31| 100.00% 9,735.19| 11,049.86 88.10% 4.472.70 4,764.78 93.87%

BMNiEIE 34,470.26| 36,811.85| 93.64% | 33,763.35| 38,047.26| 88.74%| 16,021.37| 17,879.09| 89.61%

Wi BEIEF] 10,413.97| 10,413.97| 100.00% | 6,537.09| 6,537.09| 100.00% | 2,703.21| 2,703.21| 100.00%

1. REWHERERER. BDEE. EHrREREGEME

(1) RERSHE R 5 1 IR R A B

AR AR 28 7] B S | TS 5 DA ST REE R 32 2T DL i s v &=
T-abs il 55, S E R R IZ T o E 2N . 3F bR 2w £ 2
AT BE FL N R ERL 2 ml R IR B fan R 55

WrRE L R A BT A F], RWTREER TR B BB IS E T G, LA
LB R R K T Al HAE B R e MU B S B SN B A, T
WA K IR B EEEORE, T RE F ) 4o AR AR R 20 5 T4 A L AR EE50% LA
b AT RE H R I I R o F AR R 2K e BT s f EH LA N il L,
HTRE FL 7T IR ) FELARE /K B 3 i A 55 7 5K DA S LR T A8 N U5 [ T Szt (o ke 1
L8 N E IS AE CRAE B A T30S LU AR R H 3SR R 7 & X% iHE
{LifFIsk . WiReIEAD B 7F SHTRE 1 N Rl A ml R 55k &, SRAUE Rz H R 55 .

BT ERIER, TS E NS . TLHERE A VLA U R 1S i) 12
Ak AL Z BT S T RE TR SRR A R L T RIARE AR R R o i S B I
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UL PSR K S e A, RHELATHTIL 28 oy O T BB AR SR, s
A A 4 DRI 7 KM T DR 5075 o 8 0 B 2 T 0 o 2
NS, BRIE, O T RIARENL S . (RIS, WTAESEE T-20004F 5 Mtt B 2%
HEEIIN, I T20L3E 5 AN TS AR OO0 KW, TR,
BGIE LTI AT LS E A6 T8, SRS T TR M A A BN I
HISEHIBEIE LS5 IR 5

G b Hh TR LA E KA R ST S T LA B HE R T ML A R KL
MIRYETR, BGPE | TR T WREE LA S A 0 2
ST AL ) T IRME A AR SUASE RS . FAES T KRR I AR . T
SEE T RRAERGERIL %« (RIEEORT, SR T B6E . TLRER, JFHTR
THRREIEAL, 35CHRI0 A SIMAN N & I, BCA SRS 5 5 M MO 5
5 R TE R, TR MO0 B SHIHE . TLRELAR, %55 5 W2
KI5 AELSEIRIBIHIRA T, 35 AR AT S AL R AN, %%
PRSI SR T3 5 007 A £ FEAAS BE1.

(2) K BIE KB R AT

@ KB HE RN

SHRIN 2 ) 5 Ky Z IRV AT I0LIIE A 7 7 B LASEEHICOA N, JFABLSE
AP 305 (1 COMLL I 5 HRIZ M5 (554 . JErP3EEIICOATE B IZ RIS 2% 1l
S5 LA BT T S 0 8 AR AL O 3E A 1 s 322 LS AR 1 9
T35 A A P R G ID BE P s 4 HICOABLIE AN o S, 145 4 £ B
HRAEEAL TV T H IS S ST LT RIS LIALEHT ) RO & B
Ve (L5277 FUSUB/ICMETYE (4-5TTMAD M2 L

1) KWICOAENA I ERIGEA A 2 FRIHRIGEE R, (ERIEEMRS% F
s BARAIIE i85 77T FLAT 99 AR5

COARAUE T KRB E BB AL —, WeFh & R T B E A B
FHUEA TS 5 R KRR AR, TR BUEE Ny A AR AUE
ST T B B A, R 8 RIS 24 7 2 [ RS — g Bk, A T

WAy R BT 5, 1T i 1 200548 T 44 5 B B 20 B 0 A58,
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BTN B R RN RIS s ks R BRI AR R, SRAEE R Btanfese i, il
o 5 Az Al 2538 34 ICOATE I B 1 A% SRS T I I M B sh XU, 3 Rbcq il iz i
A RN AFHCOABE Iz ML, A AT SHtiE Ml R KR R 4F & 1F 0 & PASE
HUEIE S IR AGE 10 F AR FHIE, #TRE 70 R R MR =] B 20065 12 K Se 5 [ N 4L I
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W, HUGEN (ST <TI0 A PR A 5 AT B A W SE 63 77 B S I AZ & T 5> I
BRI ER) R, T (TR RA T RAT A L3 P B AL 5
) At 2018 £ 7 A 27 H, TREFE AR/ REFSHE RS, Hil
B CGRT<TPWIRIE DA R A T AT B W L5 P2 R AL il 1 (RR) >k
H BRI RY R, FHET CTRiRE R R A 7 RAT B A S 55 BB AT
SR (FZ)) Mt

2. HEHE, NEERMBAIZZ LT ARKEMER

R (EAFRIME). GTIVE LT A RS B EE LA 7T AR ) GIE
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ARME, TS
NAEARIRAE 5y HE B SR A5 1R 28 By s AS ) 22 B s P35k H 2 00— 22 5 H HITE) (T

YNSRI AT

AR L L
DA ES: o
EANMBERN,

. =k
W =R
PAR EIRAHIR N B . 720, SCBE (BN TRIF,

i A IR B

AR I S5 B0 25 5 AT IR SR 2 7 B g 7

EWaw kbW AFER,
EENG, ZHX T R EH
EEN G, MR R H AR B AIRAS 5y N A5 21

LN

Hﬁ’&ﬁl?[ZOO?]l% 5 LR (AR R HAE B S =S 4R 51D 1)

HHEARTUE L7 il 2w, XA

SRk

2017 FF 7 H 19 H&E 2018 £ 7 A 27 H), 3z Eii AR RE BT T H &,
W, SREHAR, EmAaFE

HREPANR, bR

BB R N ).

ATIE LR 5 SN R ALY

HAEWRE, BHAEME, MANRESZ EiAR RS ERIT:
(D) TPz EE N AL G TS R O
A T _ aEA
4 o SEEN | A E%g%ﬁ i G ”ﬁg’fﬁ

2017-09-05 SEN 1,800 5.85 1,800
TWIEIEE 2017-09-05 SEN 400 5.85 2,200
F I FHEumE4 2017-09-05 SEN 100 5.85 2,300
L 2017-09-05 SEN 1,400 5.85 3,700

2017-09-07 SEH -3,700 5.82 0

(2) P EE N AL G T s R O
o o FRAE . sE R
74N \\\5':» /H /:':» . AN

"4 B SESE H NYNES 5 ) Mg (o) B

Wt | PISEETE | 2017.08-23 SN 3,900 5.88 3,900
HI MG

2017-08-23 SEN 6,900 5.88 10,800
2017-08-23 SN 500 5.88 11,300
2017-08-24 SEH -1,000 5.75 10,300
2017-08-24 SEH -200 5.75 10,100
2017-08-24 S -2,000 5.75 8,100
2017-08-24 EH -2,000 5.75 6,100

2017-08-24 S -6,100 5.74 0
2017-10-26 SN 9,500 6.05 9,500
2017-11-09 SEH -2,000 6.02 7,500
2017-11-09 S -2,000 6.02 5,500

2017-11-09 EH -5,500 6.02 0

2017-12-06 SN 200 5.39 200
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W, Hp SEEM | T | ol | e o | TR
2017-12-18 SEH -200 5.35 0

AT PHEBBi | 2017-07-27 S -1,200 6.29 54,700

FA AN A

2017-07-27 S -1,000 6.29 53,700
2017-07-27 S -2,800 6.29 50,900
2017-07-27 N 5,000 6.31 55,900
2017-08-04 S| -600 5.99 55,300
2017-08-04 T -4,400 5.99 50,900
2017-08-07 EN 3,600 5.85 54,500
2017-08-10 S -3,600 6 50,900
2017-08-10 SN 3,600 6 54,500
2017-09-14 SEH -5,000 6.14 49,500
2017-09-14 SEN 100 6.37 49,600
2017-09-14 FN 300 6.37 49,900
2017-09-14 YN 100 6.37 50,000
2017-09-14 YN 500 6.37 50,500
2017-09-14 DN 4,000 6.37 54,500
2017-09-19 S -5,000 6.2 49,500
2017-09-19 FN 1,200 6.2 50,700
2017-09-19 SN 3,800 6.2 54,500
2017-10-20 Sz -800 6.2 53,700
2017-10-20 S -4,200 6.2 49,500
2017-10-26 5] -5,000 6.24 44,500
2017-11-02 S -5,000 6.27 39,500
2017-11-03 S -100 6.1 39,400
2017-11-03 Sz -1,000 6.1 38,400
2017-11-03 S -3,700 6.1 34,700
2017-11-03 S -200 6.1 34,500
2017-12-04 S -5,000 5.72 29,500
2017-12-04 YN 5,000 5.68 34,500
2017-12-07 YN 2,400 5.35 36,900
2017-12-07 SEN 100 5.35 37,000
2017-12-07 SN 2,000 5.35 39,000
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W, Hp SEEM | T | ol | e o | TR
2017-12-07 SN 400 5.35 39,400
2017-12-07 EN 100 5.35 39,500
2017-12-25 KN 5,000 5.21 44,500
2017-12-25 S -400 5.11 44,100
2017-12-25 St -1,400 5.11 42,700
2017-12-25 SEH -3,200 5.11 39,500
2017-12-28 KN 5,000 5.01 44,500
2017-12-29 S -2,500 5.01 42,000
2017-12-29 S -1,000 5.01 41,000
2017-12-29 St -1,500 5.01 39,500
2018-01-04 5] -1,914 5.16 37,586
2018-01-04 S -500 5.16 37,086
2018-01-04 S -1,000 5.16 36,086
2018-01-04 St -5,800 5.16 30,286
2018-01-04 St -786 5.16 29,500
2018-01-04 SEH -7,599 5.15 21,901
2018-01-04 S -2,401 5.15 19,500
2018-01-04 S -9,500 5.15 10,000
2018-01-18 N 5,000 5 15,000
2018-01-03 YN 4,200 5.17 4,200
‘ 2018-01-03 YN 400 5.17 4,600
I f}g%ii‘ 2018-01-03 EN 500 5.17 5,100
NFRIZEE 2018-01-03 YN 5,700 5.17 10,800
’ Ejj@%ﬁg 2018-01-03 YN 1,000 5.17 11,800
2018-01-03 SN 10,000 5.17 21,800
2018-01-03 KN 1,300 5.17 23,100
(3) & MilFic HEN R G 1 s B = IS
w4, 4 A | s | RO TR
gty | BOVEISESR | 2017-08-24 St -100 5.72 49,900
K RS
2017-08-24 S -1,000 5.72 48,900
2017-08-24 S -700 5.72 48,200
2017-08-24 2t -1,000 5.72 47,200
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w4, Hp rE | s | ORI | T R
2017-08-24 S -2,000 5.72 45,200
2017-09-29 SEN 5,000 5.76 50,200
2017-10-11 SEN 900 5.87 51,100
2017-10-11 YN 3,600 5.87 54,700
2017-10-11 YN 500 5.87 55,200
2017-10-11 EN 5,000 5.86 60,200
2017-10-20 2t -12,600 6.26 47,600
2017-10-20 S -500 6.26 47,100
2017-10-20 S -100 6.26 47,000
2017-10-20 S -300 6.26 46,700
2017-10-20 S -6,500 6.26 40,200
2017-10-20 2t -20,100 6.27 20,100
2017-10-20 S -1,400 6.32 18,700
2017-10-20 S -3,600 6.32 15,100
2017-10-23 YN 7,114 6.13 22,214
2017-10-23 S9N 2,886 6.13 25,100
2017-10-23 SEN 6,714 6.12 31,814
2017-10-23 YN 3,286 6.12 35,100
2017-10-23 YN 4,900 6.12 40,000
2017-10-23 N 5,000 6.08 45,000
2017-10-23 S9N 1,400 6.07 46,400
2017-10-23 SEN 1,100 6.07 47,500
2017-10-23 EN 100 6.07 47,600
2017-10-23 YN 2,400 6.07 50,000
2017-10-23 EN 300 6.07 50,300
2017-10-23 SEN 4,700 6.07 55,000
2017-10-24 SEN 6,400 6.03 61,400
2017-11-02 S -8,100 6.3 53,300
2017-11-02 St -200 6.3 53,100
2017-11-02 S -600 6.3 52,500
2017-11-02 S -10,000 6.3 42,500
2017-11-02 S -11,100 6.3 31,400
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w4, Hp rE | s | ORI | T R
2017-11-06 S9N 2,700 6.01 34,100
2017-11-06 SEN 11,300 6.01 45,400
2017-11-06 SEN 1,000 6.01 46,400
2017-11-13 EN 3,100 6.13 49,500
2017-11-13 YN 900 6.13 50,400
2017-11-13 S9N 900 6.13 51,300
2017-11-13 SEN 400 6.13 51,700
2017-09-15 DN 3,600 6.2 3,600
Witk 7 BXNFERE
2017-10-31 S -3,600 6.23 0
I gu@@gg@: 2017-07-25 St -200 6.14 0
S 2017-07-28 SN 200 6.16 200
2017-09-18 SEN 1,000 6.07 1,000
2017-09-26 EN 600 5.92 1,600
EOGIEZIAS | 201711403 SN 400 6.12 2,000
fiNgE B AT (5%
i (5 2017-11-06 YN 500 5.92 2,500
2017-11-21 S9N 400 5.62 2,900
2018-01-02 SEN 600 5.1 3,500
(4) WrReiEA B &N 1A 5 7 i1 I 5 1 s Ol
w4, fp i | s | g G| BRI
(7R W e ) e 2018-05-16 SEN 6,900 4.64 6,900
2018-05-16 SEN 2,000 4.64 8,900
2018-05-16 TN 3,700 4.64 12,600
2018-05-16 SEN 1,000 4.64 13,600
2018-05-16 SEN 10,600 4.64 24,200
2018-05-16 SEN 500 4.64 24,700
2018-05-16 SEN 8,900 4.64 33,600
2018-05-22 Sz -1,800 4,57 31,800
2018-05-22 SEH -4,900 4,57 26,900
2018-05-24 S -1,700 457 25,200
2018-05-24 S -100 4,57 25,100
2018-05-24 S -100 4,57 25,000
2018-05-24 SEH -3,000 457 22,000
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W, B soram | masm PR g G| BRI
2018-05-24 Sz -4,500 4.56 17,500
2018-05-24 SEH -1800 4.56 15,700
2018-05-24 SEH -4,000 4.56 11,700
2018-05-24 S -1,000 4.56 10,700
2018-05-24 S| -2,000 4.56 8,700
2018-05-24 S| -100 4.56 8,600
2018-05-24 SEH -1,000 4.56 7,600
2018-05-24 S -1,000 4.56 6,600
2018-05-24 S -2,000 4.56 4,600
2018-05-24 S| -2,000 4.56 2,600
2018-05-24 SEH -1,200 4.56 1,400
2018-05-24 SEH -1,000 4,56 400
2018-05-24 S -400 4.56 0
2018-05-16 SEN 2,700 4.65 2,700
2018-05-16 SEN 15,900 4.65 18,600

Jel IR iﬁﬁgﬂﬁgﬁf i 2018-05-24 S -900 457 17,700
2018-05-24 SEH -500 4,57 17,200
2018-05-24 S -17,200 457 0

(5) YLIUEIBH 2L A2 5 T Wl is IR i s
w4, Hp il | souse | CHE g G| AR
pig | LEEWESE | 2017-07-21 il -1,000 5.56 0
R A5

2017-09-21 EN 500 6.14 500
2017-09-28 EN 500 5.88 1,000
2017-10-23 SEN 500 6.16 1,500
2017-10-23 SEN 500 6.12 2,000
2017-11-03 SEN 1,000 6.08 3,000
2017-11-07 SEN 1,000 5.99 4,000
2017-11-16 EN 500 5.9 4,500
2017-11-16 SEN 500 5.86 5,000
2017-11-17 SEN 500 5.78 5,500
2017-11-21 SEN 500 5.6 6,000
2017-11-22 DN 1,000 5.57 7,000
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2017-12-22 SN 1,000 5.29 8,000
2017-12-22 EN 3,000 5.28 11,000
2017-12-22 EN 1,000 5.28 12,000
2018-01-10 SEN 500 5.15 12,500
2018-01-10 SEN 500 5.12 13,000
2018-01-15 DN 1,000 4.96 14,000
2017-10-13 EN 1,000 5.86 1,000
2017-10-23 SEN 1,000 6.1 2,000
. mﬁfﬁi$ 2017-11-06 SEN 1,000 5.96 3,000
I 2017-11-16 SEN 500 5.88 3,500
2017-11-16 DN 500 5.88 4,000
2018-01-10 SEN 1,000 5.14 5,000
PR m@iggu‘%‘% 2018-01-04 SEN 1,900 5.16 1,900
2017-09-25 EN 3,000 6.01 3,000
2017-09-25 DN 2,000 6.01 5,000
e v T g{%ﬁﬁﬁf ’ 2017-09-25 EN 1,000 6.01 6,000
2017-09-25 SEN 8,000 6 14,000
2017-09-26 SEN 6,000 5.88 20,000
2017-09-28 DN 2,002 5.88 6,002
2017-09-28 SEN 400 5.88 6,402
2017-09-28 SEN 598 5.88 7,000
AT RS Ak
2017-11-27 SEN 1,000 5.48 8,000
2017-12-12 SEN 300 5.44 8,300
2017-12-12 SN 500 5.44 8,800
friRa | LEEWEZEE | 2017-07-24 Sty -2,600 6.25 17,400
Mz
2017-07-24 SEH -1,900 6.25 15,500
2017-07-24 S -500 6.25 15,000
2017-12-21 S -1,700 5.31 13,300
2017-12-21 SEH -2,000 5.31 11,300
2017-12-21 SEH -400 5.31 10,900
2017-12-21 S -500 5.31 10,400
2017-12-21 S -200 5.31 10,200
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W, srrm | sous | I g G| BRI
2017-12-21 SEH -800 5.31 9,400
2017-12-21 SEH -500 5.31 8,900
2017-12-21 SEH -1,500 5.31 7,400
2017-12-21 S -1,000 5.31 6,400
2017-12-21 S| -900 5.31 5,500
2017-12-21 SEH -5,500 5.31 0

(6) THEILCMSHE R AE 3 AN RS 5 7 B ia i 5 s O

w4 i | souse | I g G| SRR
2018-01-10 EN 6,700 5.15 6,700
2018-01-10 SEN 2,000 5.15 8,700
2018-01-10 SEN 600 5.15 9,300

Sk e | 2018-01-10 DN 3,100 5.15 12,400

AR PBRAFFEHKHM | 2018-01-10 SN 7,500 5.15 19,900
2018-01-10 EN 8,800 5.1 28,700
2018-01-10 SEN 4,000 5.1 32,700
2018-01-10 SEN 1,000 5.1 33,700
2018-01-10 TN 6,200 5.1 39,900

greg | TRACEMREA | 2017-08-25 TN 600 5.71 600

PRAF#EF,

2017-08-25 EN 500 5.71 1,100
2017-08-25 SEN 400 5.71 1,500
2017-08-25 SEN 1,700 5.71 3,200
2017-08-25 DN 1,800 5.71 5,000
2017-10-09 EN 600 5.84 5,600
2017-11-17 SEN 6,600 5.8 12,200
2017-11-22 SEN 600 5.56 12,800
2017-11-22 SEN 7,400 5.56 20,200
2017-12-07 DN 601 5.36 20,801
2017-12-07 EN 2,000 5.36 22,801
2017-12-07 SEN 1,200 5.36 24,001
2017-12-07 SEN 1,000 5.36 25,001
2017-12-07 SEN 2,899 5.36 27,900
2017-12-15 DN 1,700 5.41 29,600




W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2017-12-15 SN 700 5.41 30,300
2017-12-15 SEN 2,300 5.41 32,600
2017-12-27 SEN 13,700 5.09 46,300
2017-10-23 SEN 2,000 6.12 2,000
2017-10-24 SEN 1,000 6.01 3,000
2017-10-25 SN 2,000 5.97 5,000
2017-10-27 SEN 2,000 6.32 7,000
2017-10-30 SEN 5,000 6.15 12,000
2017-11-03 SEN 1,500 6.01 13,500
2017-11-06 SEN 1,500 5.99 15,000
2017-11-13 SEH -5,000 6.2 10,000
R ?gggﬁgiﬁ 2017-11-14 EN 2,000 6.09 12,000
2017-11-16 SEN 3,900 5.83 15,900
2017-11-21 SEN 900 5.66 16,800
2017-11-23 SEN 900 5.47 17,700
2017-11-24 SN 1,300 5.45 19,000
2017-11-29 SEH -400 5.53 18,600
2017-11-29 S -1,600 5.53 17,000
2017-12-01 SEN 1,200 5.49 18,200
2017-12-01 SN 1,300 5.49 19,500
Mgk | TRACEIRSE | 2017-07-24 SN 1,000 5.79 1,000
FRA A I
2017-07-25 SEH -400 6.12 600
2017-07-25 S -200 6.12 400
2017-07-25 Fih -400 6.12 0
2017-12-05 DN 2,000 5.55 2,000
2017-12-06 EN 2,000 5.42 4,000
2017-12-06 SEN 1,000 5.3 5,000
2017-12-08 SEN 1,000 5.41 6,000
2017-12-08 SEN 1,000 5.41 7,000
2017-12-11 SEN 200 5.48 7,200
2017-12-11 SEN 300 5.48 7,500
2017-12-11 SEN 400 5.48 7,900
2017-12-11 SEN 100 5.48 8,000
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI

2017-12-11 S9N 100 5.48 8,100

2017-12-12 TN 1,400 5.47 9,500

2017-12-12 TN 600 5.47 10,100

2017-12-12 SN 1,000 5.45 11,100

2017-12-12 SEA 1,700 5.49 12,800

2017-12-15 S9N 900 5.41 13,700

2017-12-15 TN 1,000 5.41 14,700

2017-12-21 SN 400 5.35 15,100

2017-12-25 SN 1,200 5.09 16,300

2017-12-28 SEA 1,000 5.02 17,300

2017-12-28 S9N 700 5.01 18,000

2017-12-29 TN 2,100 5.03 20,100

2018-01-05 SN 3,400 5.17 23,500

2018-01-05 SEA 1,200 5.17 24,700

WzegE | TRALEMEA | 2017-08-24 SN 1,000 5.74 1,000

PR 2 7] M g A Bk

- 2017-08-28 S9N 400 5.76 1,400
2017-08-30 TN 800 5.85 2,200

2017-08-31 SN 600 5.81 2,800

2017-09-07 SEA 1,000 5.83 3,800

2017-09-07 S9N 800 5.8 4,600

2017-09-11 S9N 1,000 6.11 5,600

2017-09-13 TN 1,000 5.97 6,600

2017-09-14 S -1,000 6.3 5,600

2017-09-15 SEA 1,100 6.13 6,700

2017-09-21 S9N 1,100 6.12 7,800

2017-09-28 TN 1,100 5.88 8,900

2017-10-16 TN 1,100 5.92 10,000

2017-10-20 S -500 6.25 9,500

2017-10-20 i -500 6.31 9,000

2017-10-23 S9N 1,000 6.21 10,000

2017-10-23 TN 600 6.15 10,600

2017-10-26 SN 300 6.03 10,900
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2017-10-26 SEN 300 6.03 11,200
2017-10-27 SEN 1,000 6.32 12,200
2017-10-30 SEN 2,000 6.26 14,200
2017-10-31 S -600 6.4 13,600
2017-11-02 BN 2,000 6.28 15,600
2017-11-09 SEN 400 5.95 16,000
2017-11-14 SEN 200 6.09 16,200
2017-11-29 SEN 200 5.55 16,400
2017-11-29 SEN 1,000 5.52 17,400
2017-12-01 EN 1,300 5.49 18,700
2017-12-06 SEN 400 5.43 19,100
2017-12-11 SEN 900 5.48 20,000
2017-12-12 TN 1,000 5.46 21,000
2017-12-12 EN 2,000 5.51 23,000
2017-12-13 EN 2,000 5.48 25,000
2017-12-18 SEN 200 5.4 25,200
2017-12-18 SEN 1,800 5.4 27,000
2017-12-18 TN 2,600 5.34 29,600
2017-12-19 EN 2,000 5.37 31,600
2017-12-22 YN 1,500 5.3 33,100
2017-12-22 YN 1,000 5.3 34,100
2017-12-22 SEN 1,500 5.29 35,600
2017-12-26 TN 400 5.1 36,000
2017-12-26 N 1,100 5.1 37,100
2017-12-28 SEN 300 5.04 37,400
2018-01-04 SEN 300 5.15 37,700
2018-01-05 SEN 600 5.18 38,300
2018-01-05 TN 2,300 5.18 40,600
2018-01-09 N 2,600 5.16 43,200
2018-01-09 SEN 400 5.16 43,600
2018-01-09 SEN 2,200 5.16 45,800
2018-01-09 TN 1,800 5.16 47,600
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2018-01-09 SN 3,000 5.15 50,600
2018-01-09 EN 600 5.16 51,200
2018-01-10 EN 1,400 5.17 52,600
2018-01-10 SEN 3,600 5.17 56,200
2018-01-10 SEN 700 5.15 56,900
2018-01-10 SEN 1,000 5.15 57,900
2018-01-10 EN 3,300 5.15 61,200
2018-01-10 SEN 2,300 5.14 63,500
2018-01-10 SEN 2,500 5.15 66,000
2018-01-10 SEN 1,500 5.12 67,500
2018-01-11 SEN 1,200 5.11 68,700
2018-01-11 EN 400 5.11 69,100
2018-01-11 SEN 400 5.11 69,500
2018-01-11 SEN 1,100 5.09 70,600
2018-01-11 SEN 2,000 5.09 72,600

ey | TEALEMEA | 2017-09-22 S9N 1,000 6.03 1,000

PR A w) R sl 2 7

2017-09-27 EN 6,100 5.92 7,100
2017-09-27 SEN 3,000 5.92 10,100
2017-09-27 SEN 4,500 5.92 14,600
2017-09-27 EN 10,006 5.92 24,606
2017-09-27 EN 5,000 5.92 29,606
2017-09-27 EN 10,000 5.92 39,606
2017-09-27 SEN 10,700 5.92 50,306
2017-09-27 SEN 7,100 5.9 57,406
2017-09-27 DN 1,100 5.9 58,506
2017-10-11 SEH -58,506 5.94 0
2017-11-13 EN 28,800 6.13 28,800
2017-11-17 S -1,000 5.79 27,800
2017-11-17 S| -700 5.79 27,100
2017-11-17 SEH -10,000 5.79 17,100
2017-11-17 SEH -100 5.79 17,000
2017-11-17 S -2,000 5.79 15,000
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2017-11-17 SEH -800 5.79 14,200
2017-11-17 SEH -100 5.79 14,100
2017-11-17 SEH -10,000 5.79 4,100
2017-11-17 S -200 5.79 3,900
2017-11-17 S| -2,000 5.79 1,900
2017-11-17 SEH -1,200 5.79 700
2017-11-17 SEH -200 5.79 500
2017-11-17 S -500 5.79 0
2017-12-21 SEN 2,800 5.33 2,800
2017-12-21 SEAN 1,000 5.33 3,800
2017-12-21 SN 4,500 5.33 8,300
2017-12-21 EN 200 5.33 8,500
2017-12-21 SEN 100 5.33 8,600
2017-12-21 SEAN 10,000 5.33 18,600
2017-12-21 SEAN 2,000 5.33 20,600
2017-12-21 SN 2,000 5.33 22,600
2017-12-21 EN 8,000 5.33 30,600
2017-12-21 SEN 1,400 5.33 32,000
2017-12-21 SEAN 15,400 5.33 47,400
2017-12-21 EN 1,900 5.33 49,300
2017-12-21 EN 5,000 5.33 54,300
2017-12-21 EN 1,800 5.33 56,100
2017-12-21 SEN 1,000 5.33 57,100
2017-12-21 SEAN 6,600 5.33 63,700
2017-12-22 DN 50,200 5.29 113,900
2018-01-04 SEH -1,199 5.16 112,701
2018-01-04 SEH -600 5.16 112,101
2018-01-04 S -900 5.16 111,201
2018-01-04 S| -500 5.16 110,701
2018-01-04 5] -1,000 5.16 109,701
2018-01-04 SEH -500 5.16 109,201
2018-01-04 i -1,000 5.16 108,201
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W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2018-01-04 SEH -500 5.16 107,701
2018-01-04 SEH -1,100 5.16 106,601
2018-01-04 SEH -28,300 5.16 78,301
2018-01-04 S -1,000 5.16 77,301
2018-01-04 S| -300 5.16 77,001
2018-01-04 SEH -800 5.16 76,201
2018-01-04 SEH -1,000 5.16 75,201
2018-01-04 S -1,500 5.16 73,701
2018-01-04 S -2,000 5.16 71,701
2018-01-04 S| -10,000 5.16 61,701
2018-01-04 SEH -7,300 5.16 54,401
2018-01-04 SEH -200 5.16 54,201
2018-01-04 S -301 5.16 53,900
2018-01-08 S| -1,400 5.18 52,500
2018-01-08 S| -15,400 5.18 37,100
2018-01-08 Sz -100 5.18 37,000
2018-01-08 S| -5,000 5.18 32,000
2018-01-08 S -27,000 5.18 5,000
2018-01-08 S -2,000 5.18 3,000
2018-01-08 Sz -1,000 5.18 2,000
2018-01-08 Sz -100 5.18 1,900
2018-01-08 S| -1,000 5.18 900
2018-01-08 S -800 5.18 100

TEY | TECEMREA | 2017-10-31 SN 500 6.42 500

PR A F] 2 it
2017-11-01 EN 3,500 6.47 4,000
2017-11-01 EN 1,000 6.47 5,000
2017-11-02 EN 2,000 6.47 7,000
2017-11-02 SEN 100 6.47 7,100
2017-11-07 S| -200 6.02 6,900
2017-11-07 Sz -1,900 6.02 5,000
2017-11-07 SEH -1,000 5.98 4,000
2017-11-07 S -100 5.98 3,900
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2017-11-07 5] -1,900 5.98 2,000
2017-11-07 SEH -700 5.98 1,300
2017-11-07 SEH -1,000 5.98 300
2017-11-07 S -100 5.98 200
2017-11-07 S -200 5.98 0
2017-12-04 SEN 1,900 5.59 1,900
2017-12-04 SEN 1,100 5.6 3,000
2017-12-06 S -200 5.38 2,800
2017-12-06 S -1,800 5.38 1,000
2017-12-06 S -1,000 5.39 0
2017-12-18 SN 700 5.38 700
2017-12-22 Sz -500 5.29 200
2017-12-22 S -200 5.29 0
2017-12-27 SEN 600 5.11 600
2017-12-27 SEN 200 5.11 800
2017-12-27 SN 1,000 5.11 1,800
2017-12-27 SEN 1,800 5.11 3,600

T | TRACEMEE | 2017-07-26 SN 600 5.96 600

PR A& 2 it
2017-07-26 SEN 2,800 5.96 3,400
2017-07-26 EN 100 5.96 3,500
2017-07-26 TN 400 5.97 3,900
2017-07-27 SEH -2,100 6.13 1,800
2017-07-27 SEN 3,200 6.16 5,000
2017-07-27 SEN 1,300 6.13 6,300
2017-07-27 SEN 3,700 6.13 10,000
2017-07-27 SEN 1,800 6.2 11,800
2017-07-28 SEN 1,200 6.18 13,000
2017-07-31 S -13,000 6.03 0
2017-09-08 SEN 1,500 5.95 1,500
2017-09-08 EN 2,000 5.95 3,500
2017-09-08 SEN 500 5.95 4,000
2017-09-08 SEN 6,000 5.92 10,000
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W, 5 srrm | sous | I g G| BRI
2017-09-11 EEN 10,000 6.1 20,000
2017-09-11 S| -10,000 6.08 10,000
2017-09-11 EN 3,700 6.1 13,700
2017-09-11 SEN 300 6.1 14,000
2017-09-11 SEAN 100 6.1 14,100
2017-09-11 SN 500 6.1 14,600
2017-09-11 EN 900 6.1 15,500
2017-09-11 SEN 500 6.1 16,000
2017-09-11 SEN 1,800 6.1 17,800
2017-09-11 SEAN 200 6.07 18,000
2017-09-12 SEH -5,900 6.03 12,100
2017-09-12 SEH -500 6.03 11,600
2017-09-12 S -1,600 6.03 10,000
2017-09-12 S| -800 6.01 9,200
2017-09-12 S| -3,000 6.01 6,200
2017-09-12 SEH -3,000 6.01 3,200
2017-09-12 SEH -3,200 6.01 0
2017-09-14 SEN 500 6.03 500
2017-09-14 SEAN 500 6.03 1,000
2017-09-14 EN 1,700 6.03 2,700
2017-09-14 EN 2,800 6.03 5,500
2017-09-14 EN 6,200 6.04 11,700
2017-09-15 SEN 1,600 6.19 13,300
2017-09-15 SEAN 900 6.18 14,200
2017-09-15 EN 800 6.18 15,000
2017-09-15 EN 900 6.18 15,900
2017-09-15 EN 300 6.13 16,200
2017-09-18 SEN 4,800 6.07 21,000
2017-09-18 S| -1,000 6.06 20,000
2017-09-21 SEH -4,200 6.11 15,800
2017-09-21 SEH -800 6.11 15,000
2017-09-21 i -600 6.11 14,400
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2017-09-21 SEH -500 6.11 13,900
2017-09-21 SEH -2,000 6.11 11,900
2017-09-21 SEH -800 6.11 11,100
2017-09-21 S -4,100 6.11 7,000
2017-09-21 S -7,000 6.11 0
2017-09-26 SN 15,000 5.94 15,000
2017-09-26 EN 500 5.94 15,500
2017-09-26 SEN 4,500 5.94 20,000
2017-09-27 SEN 2,300 5.91 22,300
2017-09-27 S| -2,300 5.91 20,000
2017-09-28 SEH -598 5.88 19,402
2017-09-28 S| -500 5.88 18,902
2017-09-28 S -500 5.88 18,402
2017-09-28 S| -1,500 5.88 16,902
2017-09-28 S| -2,000 5.88 14,902
2017-09-28 S| -1,000 5.88 13,902
2017-09-28 SEH -500 5.88 13,402
2017-09-28 S -2,700 5.88 10,702
2017-09-28 S -702 5.88 10,000
2017-09-28 SEH -3,399 5.89 6,601
2017-09-28 SEH -2,600 5.89 4,001
2017-09-28 SEH -4,001 5.89 0
2017-10-17 SEN 3,700 5.99 3,700
2017-10-17 SEN 1,300 5.98 5,000
2017-10-17 EN 1,100 6.02 6,100
2017-10-17 EN 900 6 7,000
2017-10-17 EN 1,200 6.01 8,200
2017-10-19 S -400 6.05 7,800
2017-10-19 S| -2,300 6.05 5,500
2017-10-19 SEH -500 6.04 5,000
2017-10-19 SEH -1,500 6.04 3,500
2017-10-19 i -3,500 6.04 0
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2017-10-20 SN 3,400 6.14 3,400
2017-10-20 EN 3,200 6.14 6,600
2017-10-20 EN 3,400 6.29 10,000
2017-10-24 S -200 6.03 9,800
2017-10-24 S| -1,000 6.03 8,800
2017-10-24 SEH -1,000 6.03 7,800
2017-10-24 SEH -500 6.03 7,300
2017-10-24 S -1,000 6.03 6,300
2017-10-24 S -200 6.03 6,100
2017-10-24 S| -1,000 6.03 5,100
2017-10-24 SEH -100 6.03 5,000
2017-10-30 SEH -5,000 6.17 0
2017-10-31 SEN 10,000 6.42 10,000
2017-10-31 SEN 2,900 6.58 12,900
2017-10-31 SEN 5,000 6.58 17,900
2017-10-31 DN 2,100 6.58 20,000
2017-11-01 SEH -5,000 6.47 15,000
2017-11-06 SEN 1,500 5.98 16,500
2017-11-06 SEN 200 5.98 16,700
2017-11-06 EN 2,000 5.98 18,700
2017-11-06 SN 1,000 5.98 19,700
2017-11-06 EN 300 5.98 20,000
2017-11-07 SEN 200 6.02 20,200
2017-11-07 S| -5,200 5.98 15,000
2017-11-08 SEH -300 6.01 14,700
2017-11-08 SEH -1,800 6.01 12,900
2017-11-08 SEH -2,900 6.01 10,000
2017-11-09 SEN 3,600 6 13,600
2017-11-09 EN 1,000 6 14,600
2017-11-09 EN 400 6 15,000
2017-11-13 EN 2,800 6.18 17,800
2017-11-13 SEN 3,200 6.19 21,000

1-1-67




W, Hp srrm | sous | I g G| BRI
2017-11-14 SEH -5,000 6.1 16,000
2017-11-14 SEH -2,000 6.1 14,000
2017-11-15 EN 500 6.04 14,500
2017-11-15 SEN 300 6.04 14,800
2017-11-16 SEAN 2,100 5.9 16,900
2017-11-16 EN 100 5.9 17,000
2017-11-16 EN 500 5.9 17,500
2017-11-16 SEN 1,500 5.9 19,000
2017-11-16 SEN 500 5.9 19,500
2017-11-16 SEAN 300 5.9 19,800
2017-11-16 SEH -600 5.83 19,200
2017-11-16 SEH -1,000 5.83 18,200
2017-11-16 S -1,000 5.83 17,200
2017-11-16 S -500 5.83 16,700
2017-11-16 Sl -1,300 5.83 15,400
2017-11-16 S| -2,400 5.83 13,000
2017-11-17 EN 200 5.83 13,200
2017-11-17 SEN 500 5.83 13,700
2017-11-21 S| -3,700 5.61 10,000
2017-11-22 SEH -5,000 5.55 5,000
2017-11-22 SEH -2,000 5.55 3,000
2017-11-23 SEH -3,000 5.46 0
2017-11-23 SEN 100 5.58 100
2017-11-23 SEAN 3,600 5.57 3,700
2017-11-23 EN 1,400 5.57 5,100
2017-11-24 EN 900 5.46 6,000
2017-11-27 EN 900 5.48 6,900
2017-11-27 S -6,000 5.48 900
2017-11-27 SEAN 1,500 5.51 2,400
2017-11-27 EN 1,000 5.51 3,400
2017-11-27 EN 4,100 5.51 7,500
2017-11-27 SEN 900 5.51 8,400
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2017-11-27 EN 800 5.5 9,200
2017-11-27 SEN 2,800 5.5 12,000
2017-11-29 SEH -1,700 5.49 10,300
2017-11-29 S -300 5.49 10,000
2017-11-30 S| -5,000 5.52 5,000
2017-12-01 SEH -5,000 5.5 0
2017-12-04 EN 2,500 5.61 2,500
2017-12-04 SEN 600 5.61 3,100
2017-12-04 SEN 500 5.61 3,600
2017-12-04 SEN 2,400 5.61 6,000
2017-12-05 SEH -300 5.57 5,700
2017-12-05 SEH -100 5.57 5,600
2017-12-05 S -2,600 5.57 3,000
2017-12-05 S| -1,000 5.57 2,000
2017-12-06 S -2,000 5.37 0
2017-12-11 EN 200 5.47 200
2017-12-12 EN 3,100 5.45 3,300
2017-12-12 SEN 800 5.45 4,100
2017-12-12 SEN 300 5.45 4,400
2017-12-12 EN 1,200 5.45 5,600
2017-12-12 EN 200 5.45 5,800
2017-12-12 EN 700 5.45 6,500
2017-12-12 SEN 4,400 5.53 10,900
2017-12-12 SEN 2,900 5.52 13,800
2017-12-13 EN 1,400 5.5 15,200
2017-12-13 EN 3,100 5.5 18,300
2017-12-13 EN 600 5.5 18,900
2017-12-13 SEN 300 5.5 19,200
2017-12-13 SEN 700 5.5 19,900
2017-12-13 TN 100 5.5 20,000
2017-12-15 SEH -5,000 5.45 15,000
2017-12-15 SEN 500 5.46 15,500
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2017-12-15 Sz -5,500 5.45 10,000

2017-12-15 SEH -4,400 5.41 5,600

2017-12-15 SEH -1,200 5.41 4,400

2017-12-15 S -200 5.41 4,200

2017-12-15 S| -500 5.41 3,700

2017-12-15 SEH -2,000 5.41 1,700

2017-12-15 SEH -1,200 5.41 500

2017-12-22 SEN 300 5.29 800

2017-12-27 SEN 10,000 5.1 10,800

2017-12-27 SEN 4,400 5.11 15,200

2017-12-27 SN 300 5.11 15,500

2017-12-27 EN 1,500 5.11 17,000

2017-12-27 SEN 2,000 5.11 19,000

2017-12-27 SEN 900 5.11 19,900

2017-12-27 SEN 900 5.11 20,800

2017-12-29 SEN 100 5.03 20,900

2018-01-04 EN 10,300 5.16 10,300

FELER ?gigﬁjiﬁ 2018-01-04 SEN 10,000 5.16 20,300
2018-01-04 SEN 1,000 5.16 21,300

QWL S IEEINGE S R e e AL

W, Hp i | sous | I g G| BRI
ks | JIRERMI] 2017-07-27 SN 800 6.29 800
R 2017-07-27 EN 1,000 6.29 1,800

2017-07-27 SEN 2,000 6.29 3,800

2017-07-27 SEN 200 6.29 4,000

2017-07-27 SEN 300 6.29 4,300

2017-07-27 EN 1,000 6.29 5,300

2017-07-27 EN 2,000 6.29 7,300

2017-07-27 SEN 800 6.29 8,100

2017-07-27 SEN 800 6.29 8,900

2017-07-27 SEN 1,700 6.29 10,600

2017-07-27 DN 5,000 6.29 15,600
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2017-07-27 SEN 2,000 6.29 17,600
2017-07-27 EN 2,000 6.29 19,600
2017-07-27 EN 800 6.29 20,400
2017-07-27 SEN 2,100 6.29 22,500
2017-07-27 SEN 2,000 6.29 24,500
2017-07-27 DN 500 6.29 25,000
2017-07-31 SEH -1,300 6.08 23,700
2017-07-31 S -300 6.08 23,400
2017-07-31 S -200 6.08 23,200
2017-07-31 S| -200 6.08 23,000
2017-07-31 SEH -500 6.08 22,500
2017-07-31 SEH -10,000 6.08 12,500
2017-07-31 S -300 6.08 12,200
2017-07-31 S| -500 6.08 11,700
2017-07-31 S| -400 6.08 11,300
2017-07-31 S -1,900 6.08 9,400
2017-07-31 S| -2,500 6.08 6,900
2017-07-31 S -1,500 6.08 5,400
2017-07-31 S -700 6.08 4,700
2017-07-31 S| -1,400 6.08 3,300
2017-07-31 Sz -3,000 6.08 300
2017-07-31 SEH -300 6.08 0
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